
  
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2021–2022 METAIS 

KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. sausio 7 d. Nr. 2V-4 (1.4) 
Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. 

gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2020 

metų veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 

4.1.3, 4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose 

nurodytas priemones;“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus 2020 m. spalio 30 d. įsakymu Nr. 2V-207 (1.4) „Dėl Jaunimo informavimo 

ir konsultavimo paslaugas teikiančių organizacijų veiklos projektų finansavimo 2021-2022 metais 

konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties  patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo 

informavimo ir konsultavimo paslaugas teikiančių organizacijų veiklos projektų finansavimo 2021-

2022 metais konkurso komisijos siūlymą (2021 m. sausio 5 d. protokolas Nr. 4P-01 (5.9)): 

1. T v i r t i n u  pridedamą Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas 

teikiančių organizacijų veiklos projektų finansavimo 2021-2022 metais konkurso būdu finansuojamų 

pareiškėjų ir projektų sąrašą. 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos vyresniajam patarėjui Dariui Grigaliūnui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų 

įgyvendinimą finansuojant projektus. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 



PRIDEDAMA. Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugas teikiančių organizacijų 

veiklos projektų finansavimo 2021-2022 metais konkurso būdu finansuojamų pareiškėjų ir projektų 

sąrašas (1 lapas). 

 

 
Direktorius                    Jonas Laniauskas 



PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 

m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 2V-4 (1.4) 
 

JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGAS TEIKIANČIŲ 

ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2021–2022 METAIS 

KONKURSO FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ IR PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Paraiškos 

Nr.  

Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Skiriama suma 

2021 m. 

Skiriama suma 

2022 m. 

(preliminari) 

Nr. 
JIK01163 

ir Nr. 
JIK01356 

Lietuvos jaunimo 
organizacijų 

taryba 

Jaunimo 
informavimo 

ir 
konsultavimo 
paslaugų 

teikimas ir 
vystymas 

Lietuvoje 

25 000,00 Eur 25 000,00 Eur 

Iš viso: 25 000,00 Eur 25 000,00 Eur 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


